






    

        
            
        CZEN    

    
                    
                       
                            
                    [image: FOR ARCH]
                
                
        
                	Vstupenky
	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Pro média

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Minulý ročník

                                                                            
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	
                                        Kontakt

                                                                            
	Kalendář akcí 


                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                         
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


                        
                    Soutěž

                                    
                        [image: GRAND PRIX - FOR ARCH 2024]
                    
                



    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    
         FOR ARCH    


            
    
        
            
                Nová posila z budoucnosti
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Úspěch v marketingu je podmíněný neustálým sledováním a také zkoušením trendů a novinek v oblasti komunikace. Proto jsme rozšířili náš veletržní tým o jednoho člena, kterým je digitální dvojče generálního ředitele ABF, a.s. Martina Františka Přívětivého vytvořené pomocí AI. 

                                    

                                    
                        2024-04-06 09:51:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Milovníci zvířat, připravte se, máme pro vás totiž skvělé zprávy! Díky nadcházejícímu veletrhu For Pets, který se uskuteční v prostorách PVA EXPO PRAHA, jsme pro vás dohodli s našimi ceněnými partnery, Mopsy pro psy a COOL PET, akční nabídku produktů. Tato nabídka je šitá na míru pro každého, kdo hledá kvalitní a cenově dostupné produkty pro své chlupaté členy rodiny.


 


Mopsy pro psy, váš oblíbený zdroj pamlsků pro psy, přináší exkluzivní výběr sušených lahůdek. Těšit se můžete na jedinečné hovězí vazovice, chuťově bohatou vepřovou pánev, delikátní vepřovou lopatku a neodolatelné hovězí kosti vřetenní, které si vaši čtyřnozí přátelé zamilují. A to vše je nyní k dispozici se slevou až 33 %. Je to skvělá příležitost, jak dopřát svým psům to nejlepší, co trh nabízí, a zároveň ušetřit.


 


COOL PET rozšiřuje naši akční nabídku o škálu produktů pro psy i kočky.

                                    

                                    
                        2024-04-04 10:41:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Jaro je tady, a s ním i jeden z největších svátků pro všechny fanoušky cyklistiky – veletrh For Bikes! Tento veletrh představuje jedinečnou příležitost setkat se s komunitou cyklistů, výrobců, a nadšenců do nejnovějších inovací v oblasti cyklistiky.


 


Na shopex.cz jsme tuto příležitost nevzali na lehkou váhu a připravili si pro Vás akci na kola, cyklodoplňky, přilby, tretry i oblečení. 


 


Naše spolupráce s předními značkami a neustálé hledání nejlepších nabídek znamená, že u nás najdete vše, co potřebujete pro vaše cyklistická dobrodružství. Produkty si můžete prohlédnout a vyzkoušet přímo na výstavišti PVA EXPO PRAHA a následně zakoupit z pohodlí vašeho domova online na shopex.cz.

                                    

                                    
                        2024-03-20 11:23:40
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Digitální potisk I-tec Decor na FOR ARCH 2024
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Společnost Internorm je již mnoho let evropskou jedničkou mezi okny a od svého založení vyrobila více než 28 milionů oken a dveří. Základem jejího úspěchu byla vždy inovační síla. S technologií "I-tec" nabízí Internorm řadu revolučních technologií, mezi něž patří letos i novinka I-tec Decor.

                                    

                                    
                        2024-03-08 10:24:06
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Tento víkend se pro všechny milovníky rybolovu, ať už amatéry či profesionály, otevírají brány pražského výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech - začal zde totiž oblíbený rybářský veletrh For Fishing, kde najdete to nejlepší z rybářského světa. Jako marketplace spojený s pražským výstavištěm v Letňanech jsme se rozhodli tuto příležitost oslavit velkolepě.


 


Ve spojení s našimi vystavovateli - Chyť a pusť a Splashbaits, jsme pro vás na shopex.cz spustili jedinečnou online promo akci, zahrnující široký výběr rybářských potřeb. Bez ohledu na to, zda jste na začátku své rybářské cesty nebo jste již zkušeným rybářem, v naší nabídce objevíte vše, co je potřebné pro vaše rybářské výpravy.

                                    

                                    
                        2024-02-27 08:59:44
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ZACHRAŇ SVŮJ VALENTÝN DÍKY NAŠIM VYSTAVOVATELŮM Z VELETRHU FOR BEAUTY
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Nestíháte vyrobit valentýnku? Nevadí. Pořiďte si na tuto skvělou příležitost pravé šampaňské a zachraňte svůj Valentýn naší speciální valentýnskou nabídkou od partnerů z veletrhu FOR BEAUTY na shopex.cz.

                                    

                                    
                        2024-02-07 14:52:01
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Schminka, česká kosmetika z veletrhu FOR BEAUTY, k zakoupení na shopex.cz 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                S radostí Vám představujeme českou kosmetickou značku Schminka, partnera z veletrhu FOR BEAUTY, kterou

                                    

                                    
                        2024-01-15 15:06:31
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Kalendář akcí pro rok 2024
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Zapište si termíny našich akcí, kterých se chcete letos zúčastnit! Rozhodně je z čeho vybírat. Děkujeme vám za přízeň v minulém roce. Díky vám jsme největším a nejúspěšnějším moderním veletržním areálem v České republice. Kalendář akcí 2024 si můžete také stáhnout jako pdf soubor ZDE.

                                    

                                    
                        2024-01-05 10:27:42
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PF 2024
                
                                            [image: ]

                                    

                                    
                        2023-12-01 09:24:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Šťastné a bezstarostné Vánoce: Objevte naši rozmanitou nabídku dárků pro všechny!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Vánoce se neodmyslitelně blíží a utečou, než si to stačíme uvědomit. Abyste se vyvarovali stresu spojeného s nákupem vánočních dárků, máme pro vás dobrou zprávu. Připravili jsme pro vás vánoční stránku, kde si každý může vybrat ty nejkrásnější dárky pro své blízké. Do naší vánoční kampaně se zapojilo mnoho našich skvělých partnerů. Společně s nimi jsme připravili akční nabídku na širokou škálu dárků a produktů, které vám a vašim blízkým pomohou udělat Vánoce nezapomenutelnými.

                                    

                                    
                        2023-11-21 14:32:07
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                WOOD BASE musí znát každý projektant i architekt
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                ADMD představuje "WOOD BASE" - průlomový konfigurátor pro návrh dřevěných konstrukcí. Certifikované skladby pro dřevostavby jsou nyní snadno dostupné na jediném místě pro všechny projektanty i architekty.


Asociace dodavatelů montovaných domů (ADMD) je na českém trhu klíčovým hráčem v oblasti prosazování kvalitních dřevostaveb. Dnes s potěšením oznamují spuštění svého nového konfigurátoru WOOD BASE.


Konfigurátor je dostupný zdarma na www.WoodBase.cz, kde mohou uživatelé jednoduše procházet a filtrovat certifikované návrhy skladeb obvodových stěn, příček, stropů a střech. Konfigurátor vznikl s cílem usnadnit práci těm, kdo navrhují dřevostavby, a nabízí jim možnost využít již předem certifikované a ověřené konstrukce. WOOD BASE není jen dalším nástrojem. Je to revoluční platforma, která otevírá nové možnosti pro kvalitní návrh dřevostaveb. Výstup najdete ve formátu PDF nebo využijte propojení s BIMTech Tools.

                                    

                                    
                        2023-10-12 17:23:46
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jak vypadal FOR ARCH 2023?
                
                                            

                                    

                                    
                        2023-10-27 15:04:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Ukázka ze zahajovací konference FOR ARCH
                
                                            

                                    

                                    
                        2023-10-27 15:08:32
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jak vypadal letošní souběh FOR ARCH a FOR INTERIOR? 
                
                                            V České republice největší veletrh stavebnictví opět představil širokou škálu novinek v oboru od stovek českých i zahraničních vystavovatelů. Podívejte se na reportáž přímo z místa dění! Na letošní 34. ročník FOR ARCH v souběhu s 19. ročníkem FOR INTERIOR přišlo 43 727 návštěvníků.


 


[image: ]

                                    

                                    
                        2023-10-27 15:11:28
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Seznamte se s vítězi cen GRAND PRIX a TOP EXPO udílených v rámci veletrhu FOR ARCH 2023
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Prestižní ceny za nejzajímavější vystavené produkty GRAND PRIX a za nejpoutavější expozice TOP EXPO na 34. ročníku stavebního veletrhu FOR ARCH už mají své vítěze. Ocenění, o nichž rozhodla nezávislá porota složená z odborníků napříč obory stavebnictví, si jejich držitelé převzali na slavnostním galavečeru ve středu 20. září. Všechny soutěžící produkty i expozice mohou vidět návštěvníci veletrhu až do soboty 23. září v PVA EXPO PRAHA.

                                    

                                    
                        2023-09-22 13:02:38
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jedenáctý ročník soutěže Stavby s vůní dřeva 2023 zná své vítěze
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Dnešní slavnostní vyhlášení oborové studentské soutěže Stavby s vůní dřeva odtajnilo oceněné projekty a vítěze pro rok 2023. Letošního ročníku se zúčastnilo 60 českých a slovenských studentů z 11 českých a 3 slovenských fakult, kteří zpracovali 52 soutěžních děl. Odborná porota, veřejnost a partneři soutěže vybrali 7 vítězů, kteří si rozdělili ceny v hodnotě 220 tisíc korun. I letos studenti soutěžili ve dvou kategoriích: Dřevěné stavby – malé a Dřevěné stavby – velké. 

                                    

                                    
                        2023-09-21 17:33:11
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh FOR ARCH udělil ocenění GRAND PRIX a TOP EXPO za nejpoutavější produkty a expozice
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Stavební veletrh FOR ARCH, který se koná ve dnech 19. až 23. září v souběhu s veletrhem FOR INTERIOR, už zná vítěze soutěží o prestižní ocenění GRAND PRIX a TOP EXPO. Ceny se udílely nejzajímavějším vystaveným produktům a expozicím v rámci veletrhů na výstavišti PVA EXPO PRAHA. O těch nejlepších rozhodovala nezávislá porota složená z odborníků napříč stavebními obory.

                                    

                                    
                        2023-09-21 11:43:50
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                JAK PROBÍHÁ KONTROLA A DIAGNOSTIKA DŘEVOSTAVEB? V JAKÉ FÁZI ROZESTAVĚNOSTI DOMU SE REALIZUJE A CO SE MÁ KONTROLOVAT? 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Během přednášky bude na tyto otázky odpovídat technik Dřevařského ústavu, pan Jiří Brich, v rámci doprovodného programu dne 20. září od 14 hodin. Výstavba je proces, který může být nastaven jako systém s operativními odchylkami, jako sada pravidel pro klíčové oblasti nebo jako soubor kroků s vysokou mírou improvizace.



 

                                    

                                    
                        2023-09-20 13:10:01
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                TZB-info v hale 4, číslo 4C02 – poradenství od 21. 9. do 23. 9.
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Položili jste si někdy otázku, jestli větráte dostatečně nebo jestli naopak nepouštíte teplo zbytečně ven? Jaké jsou vaše zkušenosti s dlouhodobým pobytem v interiéru, s (ne)dostatečnou intenzitou větrání a jak se to odráží na vašem zdraví, komfortu a platbách za energie? Přijďte a konzultujte se specialistou pro rezidenční větrání Ing. Michalem Kubelkou, jak co nejlépe řešit váš stavební projekt nebo vaši konkrétní situaci.


 

                                    

                                    
                        2023-09-20 10:24:30
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Víte, že domy pro Den otevřených dřevostaveb jsou již zveřejněny?
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Sobota 7. října 2023 a jubilejní desátý ročník Dne otevřených dřevostaveb je za dveřmi. Zdarma napříč celou republikou umožní navštívit desítky zajímavých domů na bázi dřeva. Zveřejněný seznam návštěvních míst slibuje opět reprezentativní přehlídku umu tuzemských výrobců. Ta je určena jak široké veřejnosti, tak i zástupcům měst a obcí, které o dřevostavbě školky nebo jiné stavbě občanské vybavenosti uvažují.


 

                                    

                                    
                        2023-09-19 17:19:51
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Začala největší událost českého stavebnictví a nábytku!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Pražský primátor Bohuslav Svoboda a řada známých odborníků ze stavebních oborů dnes 19. září 2023 slavnostně zahájili 34. ročník stavebního veletrhu FOR ARCH, který každoročně navštíví desítky tisíc lidí. Největší stavební událost českého stavebnictví prezentuje nejnovější technologie a trendy, jak moderně stavět, rekonstruovat, vytápět, zabezpečovat i čerpat dotace. Souběžný veletrh FOR INTERIOR je největším podzimním veletrhem nábytku, interiérů a interiérového designu s bohatou nabídkou tuzemských i zahraničních výrobců.

                                    

                                    
                        2023-09-19 11:39:17
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Fotovoltaika pro bytové domy: Nová pravidla od roku 2023
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Rok 2023 otevřel bytovým domům nové možnosti v oblasti střešních fotovoltaik. Nově tak můžou díky energii ze slunce šetřit i obyvatelé sídlišť. Jak na to, poradí zakladatel S-Power Energies Jaroslav Šuvarský. Dozvíte se, jakými způsoby se dá na bytový dům připojit fotovoltaika a co má které řešení za výhody/nevýhody. Zároveň zjistíte, kolika penězi vám přispěje stát a za jakých podmínek je možné získat dotaci předem.

                                    

                                    
                        2023-09-18 19:08:48
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                HSP 4 Prato
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                “Zmáčkneš tlačítko a topíš”. Až takto jednoduše zatopíte v peletových kamnech HSP 4 PRATO od HAAS+SOHN. Navíc rozdělat oheň můžete i na dálku přes aplikaci v chytrém telefonu. Domů už dorazíte a máte příjemně teplo. Nejenom obsluha, ale i údržba je velmi jednoduchá, protože téměř vše si kamna řídí sama. Na vás je pouze dosypat pelety do zásobníku a užívat si své PRIMA CHVÍLE.


 

                                    

                                    
                        2023-09-17 17:40:01
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Invertorové jednofázové tepelné čerpadlo od firmy REGULUS
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Invertorové jednofázové tepelné čerpadlo RTC 13e vzduch-voda o výkonu 3,5-10 kW pro efektivní vytápění i chlazení vaší domácnosti. Je vhodné pro objekty s tepelnou ztrátou do 10kW. Vyniká zejména vysokým topným faktorem (SCOP 4,71) a nízkou hlučností. Výhodou invertoru je přizpůsobení výkonu aktuálním požadavkům domu, s ohledem na vytápění, přípravu teplé vody, případně chlazení. Zařízení navíc umožňuje vzdálenou kontrolu přes internet a je vhodné i pro kombinaci s jednofázovou fotovoltaikou.

                                    

                                    
                        2023-09-17 14:23:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jaké jsou trendy při výběru oken?
                
                                            

                                    

                                    
                        2023-10-27 15:13:13
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Jak vybrat tepelné čerpadlo?
                
                                            

                                    

                                    
                        2023-09-15 17:16:50
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Svět izolačního skla se mění – přijďte na stánek IZOS a objevte, jak může izolační sklo změnit váš domov
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Již podruhé se HELUZ IZOS zařazuje mezi elitní výrobce stavebních prvků, kteří se prezentují na prestižním mezinárodním stavebním veletrhu FOR ARCH. 


V rámci tohoto veletrhu HELUZ IZOS poprvé představí řadu skel s digitálním potiskem IZOS DESIGN. Toto inovativní řešení nabízí nekonečné možnosti pro vyjádření kreativity a umožňuje vytvořit jedinečný interiér i exteriér přizpůsobený vašim potřebám a představám. Designovou část zakončí prezentací ornamentních skel.



 

                                    

                                    
                        2023-09-15 13:41:48
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                HELUZ NA FOR ARCHU SE SMYSLUPLNÝM CELKEM
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Přijďte se přesvědčit o smysluplnosti kompletního stavebního systému a spoustě dalších služeb – na letošním FOR ARCHu tak můžete učinit osobně od 19. do 23. září 2023 na výstavišti PVA Expo Praha Letňany! STÁHNEK HELUZ: HALA 2, 2B07.


Jedinečný průnik osobního setkání a stále postupující digitalizace nabízí na své letošní expozici společnost HELUZ. Co bude k vidění? Letos je toho dost a to jak pro odborníky, tak pro ty, co si chtějí postavit nový domov.

                                    

                                    
                        2023-09-15 13:36:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PASIVNÍ DŮM S ASTING CZ
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Zajímá vás co je pasivní dům a jak ideálně přistupovat k jeho návrhu a realizaci? Již 18 let se zabýváme výhradně pasivními stavbami a rádi zodpovíme vše co vás v této oblasti zajímá. Podáme rovněž informace zájemcům o stavební systém  MAXPLUS a MAXPLUS aku.


 

                                    

                                    
                        2023-09-15 12:44:18
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Pořiďte si ergonomickou zdravotní židli a výškově nastavitelný stůl a zlepšete svou produktivitu!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Společně s partnery sedetzdave.cz a DELSO INTERIÉRY z veletrhu FOR INTERIOR jsme si pro vás na našem marketplace shopex.cz připravili akci, která je zaměřena na všechny, kteří tráví mnoho hodin před svým počítačem. Tato akce se vztahuje na ergonomické zdravotní židle a výškově nastavitelné stoly, které si můžete přizpůsobit svým potřebám a vkusu. Vytvořte si pohodlnou a efektivní pracovnu ať už doma nebo ve vaší kanceláři. Vaše tělo vám za to poděkuje, a vy sami si oceníte pohodu při práci a nárůst vaší produktivity.

                                    

                                    
                        2023-09-14 21:20:14
                                                Více  
                    

                                

                

            

                    

        

                následující
    


        


        

            

    
        

    

    

    




                            
                  Dřevostavby a bydlení

                
                    [image: Dřevostavby a bydlení]
                
                        Dřevostavba svépomocí: Úskalí, o kterých možná ne

                Terasová prkna: Jaké jsou typy, cena a vlastnosti

                Montované dřevostavby na klíč: Nejrychleji postav

                Nádrž na dešťovou vodu: Kolik vám ušetří a jak ji

                Jaká je reálná cena dřevostavby?

                        
                  TZB-info

                
                    [image: TZB-info]
                
                        Měření CO2 + VOC: Ideální kombinace

                Snadná stavba zahradního posezení s bylinkovou za

                Nové sídlo Škody Auto vyniká fotovoltaikou, elekt

                Ministr Hladík v jižních Čechách - se studenty, v

                Nová modrozelená čtvrť v Praze s recyklací vody

                    

            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                                                                
                Závěrečná zpráva 2023

                [image: ]

            

            
            
                            
                    Facebook

                    

veletrh FOR ARCH

                

                    


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    






    

    

        Zavřít

        Nezávazná poptávka účasti


        
             

E-mail*:

Telefon*:

Společnost*:

Jméno*:

Příjmení*:

Plocha m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:AnoNe

 Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení prostřednictvím elektronických prostředků

 Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a potvrzuji, že jsem starší 16 let

Opište kód z obrázku níže:





            [image: ]
        


        
            
                
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                [image: ]
            

        


        
            
                Chyba při odesílání registrace

                

                Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                


            

        


        

        Inicializace, právě prohlíží: -
        * - povinné údaje

    



    

    

    





